PressureWave™ 结构
1.	 不漏气的O型圈密封气阀盖
2.	 高等级丁基橡胶隔膜
3.	 双层聚氨酯、环氧高级油漆涂层
4.	 强化工程热塑性泵支架和支脚
5.	 天然聚丙烯内衬
6.	 不锈钢接口 W
AT

气
压
罐
注 : 以上认证适用于本系列产品全部和部分型号，具体信息请咨询
GWS 销售代表。
供水专用 10 bar / 1.0Mpa 系列
型号 标称容积 (L) 接口尺寸 装运重量 (kg)
外观尺寸 (mm)
A B C
直列式
PWB-2LX 2 1” BSPT(M) 13.8* 208 126 -
PWB-3LX 3 1” BSPT(M) 9.1* 243 143 -
PWB-4LX 4 1” BSPT(M) 1.8 261 162 -
PWB-6LX 6 1” BSPT(M) 8.1* 290 178 -
PWB-8LX 8 1” BSPT(M) 2.5 314 202 -
PWB-12LX 12 1” BSPT(M) 3.3 367 230 -
PWB-18LX 18 1” BSPT(M) 4.2 367 279 -
PWB-24LX 24 1” BSPT(M) 5.6 447 290 -
PWB-35LX 35 1” BSPT(M) 7.4 483 318 -
卧式
PWB-8LH 8 1” BSPT(M) 2.9 312 231 115
PWB-12LH 12 1” BSPT(M) 3.6 376 260 133
PWB-20LH 20 1” BSPT(M) 5.1 447 292 145
PWB-24LH 24 1” BSPT(M) 6.1 447 321 161
PWB-35LH 35 1” BSPT(M) 8.0 481 353 179
PWB-60LH 60 1” BSPT(M) 11.7 530 423 214
PWB-80LH 80 1” BSPT(M) 16.5 726 424 214
PWB-100LH 100 1” BSPT(M) 20.2 720 475 245
立式(带底座)
PWB-35LV 35 1” BSPP(F) 7.9 556 318 65
PWB-60LV 60 1” BSPP(F) 11.5 619 389 63
PWB-80LV 80 1” BSPP(F) 16.6 815 389 63
PWB-100LV  100 1” BSPP(F) 20.1 805 430 59
PWB-130LV 130 1” BSPP(F) 27.2 1073 430 60
PWB-150LV 150 1” BSPP(F) 35.3 938 530 66